275 15 mar 1472 (datum ut supra), Glaudius Rossat de Carrojoz sells to Petrus Boveir dicti loci, with further proceedings.

275 22 mar 1472, Johannes Barjat morans apud Marterenges owes Claudius Choumaz de Bolens nomine Allexie eius uxoris relicte Nicodi Barjat.

275 22 mar 1472 (die et anno quibus supra), Nicolletus et Jacobus fratres filii quondam Anthonii de Sarsens sell to Johannes et Anthonius Mont de Chessalles fratres.

275v Tempore Guilliemi Gallerii dominus de Champtouroz ballivus Vuaudi [anno ab] Annunciatione Dominice sumpto anno domini m^o iiii^c lxx tercio (1473).

275v 23 apr 1473 (clear), Rodulphus Cons de Vuarmarens owes Johannes filius quondam Francisci dou Teir ? (inserted by reference mark: minoris etatis et absencia ipsius filii) causa restitutionis seu dotis quondam Francesia sororis dicti debitoris matris dicti Johannis, videlicet quadraginta florenos parviponderis... solvendos quandam ad etatem pervenerit (written perverit, but the future perfect has the required sense; an abbreviation mark seems to have been omitted) etc.; text continues with statement that an assignation for the 40 florins was made by Aymo Boveir to the late Francesia his wife que est levata, debeat levari, et est levata in octavo folio ante actento quod est puer ? (If the passage refers to the present register, the information should be on fol. 267 ? ; however, no such reference is found, possibly an indication that some folios have been misplaced or lost, suggested also by the irregular sequence of dates) (See below for more additional proceedings relating to this transaction, fol. 310.)

275v 23 apr 1473 (datum ut supra), Franciscus Frossar, Petrus Blan, Rodolphus Ogueis, et Johannes Ogueis probi homines de Brenles appoint for the next 3 years, Humbertus Blan, to report on the woodlot weekly, every Wednesday...

275v 02 may 1473 (anno domini quo supra), Glaudius Cordeir de Melduno leases for 3 years to Petrus Gerbaz dicti loci, with further proceedings.

275v 02 may 1473 (datum ut supra), Jaquetus Jossiez ? de Fey owes Johannes Cugiez burgensis Melduni.

275v 02 may 1473 (datum ut supra), Nicodus douz Russel filius Johannis dou Russel et Petrus Gremoz have received form Nicodus Pictet de Seniouz de dote et maritagio quondam _____ uxoris quondam Vuilliermi dou Russel junior filie dicte Pictet matrisque uxoris dicti Gremoz.

275v (Added at the bottom of the page in a different hand, very messy and crowded) 16 may 1473, Johannes Piot de Ursy owes Petrus Gremoz de Chessalles for purchase of a horse, with further proceedings.

(Image shows a gap between the sewn signatures between fols. 275v and 276.)

(Here the date reverts again to 1466 !)

276 27 jul 1466, cum que Jaquetus Droble de Biollens nomine Johanneta uxoris sue et Perrissone sororis dicte sue uxoris filiarumque quondam Petri Recagnioz de Bussy prope Meldunum ex una, et Johanneta relicta Nobilis Johannis de Servion de Melduno partibus et altera had a dispute ut sequitur, Et primo, quod dictus Jaquetus nomine quo supra peterit dicte relicte ipso dimicti heretagium se tenenemtnum quod tenet apud Bussy per ipsos quondam Johannem de Servion et Johannetam aut alter ipsorum emptum a Jaqueto Cuarnerot tutore nomine dictarum filiarum et quod fuit quondam Petri Recagnioz eorum patris actento quod ipsa Johanneta uxor dicti Jaqueti et Perrissona eius soror non vendiderant nec laudaverunt et quod ipse Jaquetus non poterat vendere etc., Ipsa vero dicta Johanneta relicta dicti Johannes de Servion contrarium dicentis modo et forma sequentibus, et primo quod cum servantur et emerant a dicto Jaqueto Cuarnerot tutore dictarum pupillarum etc. ? et post multas questiones hinc et inde, now arbitration is arranged.

276v 24 aug 1466 (anno domini quo retro), Petrus Moret de Villar Bramaz owes Johannes Maliar de Enens.

276v 24 aug 1466 (die et anno quibus supra), Uldriodus Carrel de Vuisternens ? owes prefatus Johannes Malliar, with further proceedings.

276v 31 aug 1466, Girardus Buctet textor with approval of Johanneta his wife sells to Anthonius de Brenles and Glaudia his wife, scilicet domum suam sitam in Vico Textoris Melduni, with further proceedings.

277 22 mar 1466, Johannes Mistralis notarius de Villar loz Contoz et Anthonius eius filius sell to Johannes Millet de Oppens, with further proceedings.

277 22 mar 1466 (datum ut supra), cum que Johannes Mistralis predictus sold to predictus Johannes Millet, recorded by Jacobus Sarracin et Dompnus Petrus Burdet curatus de Visens, now Anthonius son of the said Johannes Mistralis approves and confirms the sale.

277v 06 apr 1467, Hugo de Monte clericus et burgensis de Melduno sells to Glaudius Symon morans Melduni.

277v 07 apr 1467 (anno domini quo supra), Nobiles Humbertus et Guido Cerjat et Rodulphus Asineir de Melduno, accensation for Johannes Sarreta de Bussy, with further proceedings.

277v 07 apr 1467 (datum ut supra), Nicodus Monachi filius quondam Jaqueti Monachi de Melduno owes Stephanus Cheres de Melduno, with further proceedings.

278 01 may 1467, Petrus Vuichar de Pallexiez has received from Martinus ? (corner of page is folded over, but both parts of the surname are visible on successive images, if not easily legible) Couneir de Vuilliens.